
ZARZĄDZENIE NR 0050.48.2022 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do brakowania dokumentacji niearchiwalnej zgromadzonej w archiwum 
zakładowym Urzędu Gminy Wapno 

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt. 2, art. 34 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164 ze zm.) i §9 rozporządzenia Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania 
dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji 
niearchiwalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 246) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do zakwalifikowania do brakowania dokumentacji niearchiwalnej wytworzonej lub 
zgromadzonej w Urzędzie Gminy Wapno, której okres przechowywania określony w jednolitych rzeczowych 
wykazach akt upłynął, w składzie: 

1. Sylwia Repczyńska - przewodnicząca komisji; 

2. Marika Kosmowska - członek komisji; 

3. Monika Dobroniecka - członek komisji; 

4. Piotr Smarszcz - członek komisji. 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1. Wydzielenie dokumentacji niearchiwalnej, której upłynął okres przechowywania określony w jednolitym 
rzeczowym wykazie akt, na podstawie spisów zdawczo-odbiorczych akt przechowywanych w archiwum 
zakładowym. 

2. Dokonanie oceny przydatności dokumentacji niearchiwalnej, w tym jej wartości dowodowej względnie 
ustalenia innego okresu przechowywania. 

3. Sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia. 

4. Sporządzenie wniosku do Archiwum Państwowego w Poznaniu o wyrażenie zgody na brakowanie 
dokumentacji niearchiwalnej. 

§ 3. Po wykonaniu zadań określonych w §2 komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7ACCE4A-6EA2-4FAD-8FCA-3481D5582E37. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-06-07T00:00:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




